Egbert Scott, burgess of Hawyke, wytht my hand.

I, JaJ[ES Scot, cordener, witht my hand tAvicheand the pen,

led be the notar vnderwrittin.

Ita est WlLLELMUS Hagy notarius publicus in premissis

manu propria teste.

201. Letter from King James the Sixth in favour of Walter Scott of

Branxelme, knight, remitting the penalties for breaking his ward in

Blackness Castle. 3d March 15S2.

Jacobus Dei gracia rex Scotorum, omnilius probis hominibus suis ad c[uos pre-

sentes litere peruenerint, salutem : Sciatis quia ex gracia nostra speciali remi-imus

Waltero Scot de Branxelme, militi, latori presencium, rancorem animi nostri,

sectam regiara, et omnem actionem quera et c|uas erga ipsum concepimus, habemus.
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scu q'lnuisrnoflo habere poterimus pro prodituria sua nostri carceris infractiune

•xtra wardani de castro nostro de Blaknes, nostra absque licencia desuper Labita

vt obteuta, veniendo, ac pro omnibus actione et crimine que inde secpii poterint,

ac i>ro oninibus aliis actionibus, transyxessionibus, criminibus, et otfensis ([uiljus-

cnnque per dictum AValterura aliquibus temporibus retroactis vsque in diem date

presoncium commissis seu quomodolibet perpetratis, proditoria tradicione in nostra

persona regia dumtaxat excepta, duramodo prefatus Walterus partibus couquerenti-

bus et dampna passis taliter satisfaciat quod nullam super hoc de cetero justam

([uerimoniam audiamus, et supradictum Walterura sub firma pace et protectione

nostra juste suscipientes tirmiter inhibemus ne quis ei occasione dicte intractionis

aut aliarurn actionum transgressionum criminum et offensarum quarumcuncjue pre-

dictarum malum, molestiam, iniuriam seu grauamen aliquod inferre presumat

iniuste super nostram plenariam forisfacturam aut mortem ei inferat, sub pena

amissionis vite et memljrorum. In cuius rei testimonium has literas nostras re-

niissionis, pro toto tempore vite prefati AValteri duraturas, sub nostro magno

sigillo sibi fieri fecimus patentes ; Apud Edinburgh, tercio die mensis Marcii anno

reLTui nostri decimo sexto.

202. Agree:\ient between Walter Scott of Branxhelme and Egbert

Scott of Alanehauch, as to the cessation of the feud on account of the

slaughter of David Scott. 19th and 22d May 1585.

Be it kend till all men be thir present lettres, ws, Walter Scott of Branxlielme, for

my self, and takand the burdin on me for my kin, freyndis, allia, partie and part-

takeris, men, tennentis, dependaris, and seruandis quhatsumeuir, on that ane pairte,